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Raportui FD-037. Fisa executarii contuiui curent. | Aiocaiii Bugetare

In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!!!

V& informam, cd incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonica 022-822-061

14 MF-TR Centru - Chisinau

07412 Serviciul de deservire administrativa al Directiel educatie, tineret si sport a sectorului Riscani

Form FD-037

Data doc. 06.03.2023

22 Bugetul Local de nivelul 2 Timpul 08:03
Fisa executdrii contului curent A 07412
%Imm 02 20223
Executor primar de buget (ORGT) Directia educatie, tineret si sport a sectorului Riscani 2036
Grup principal {F1) invatamint 09
Grup (F2) Servicii afiliate invatamintului 096
Subgrup (F3} Servicii afiliate invatamintului 0960

Activitate (P3)

Denumire

1. VENITURI
Finantare de la buget
. CHELTUIELL
Deservire centralizata

Alocatii cu caracter general
Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de
stat obligator

Servicii de transport

indemn pt incapacitatea temp de
munca

il ACTIVE NEFINANCIARE
Deservire centralizata

Alocatii cu caracter general

Procurarea combustibifului,
carburant lubrifiant

Procurarea pieselor de schimb

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2649838
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Codurile

ORG2
Omolog

Nr.actului
normativ

Proiect de
investitii

Clasificatia
economicd

149800

211180
212100
222400

273500

331110

332110

Aprobat

876 000,00
876 000,00
691 000,00
691 000,00
691 000,00
510 400,00
148 000,00
30 000,00
2 600,00
185 000,00
185 000,00
185 000,00
160 000,00

25000,00

Plan precizat
pe an

876 000,00
876 000,00
691 000,00
641 000,00
631 000,00
510 400,00
148 000,00
30 004,00
2 600,00
185 000,00
185 000,00
185 000,00

160 000,00

25 000,00

Sold accesibil de
alocatii

Executat pe perioada
de gestiune

111 199,69 764 800,31

111 199,69 764 800,31
97 628,66 593 371,34
97 628,66 593 371,34

97 628,66 5383 371,34

72 173,38 438 226,62

2093028 127 069,72
452500 25 475,00
0,00 2 600,00

13 571,03 171 428,97
13 571,03 1771 428,97
13 571,03 17142897

146 428,97

25 000,00
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Sold de mijloace banesti ia
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: . . _ oo - 0.00 0,00

inceputul perioadei 910000 0,00 .00 M

Corectarea soldului de mijlo:

Te—— 920000 0,00 0,00 0,00 0,00
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